最新服装行业采购合同(优质5篇)
在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。那么合同应该怎么制定才合适呢？下面
是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮
助到大家。

服装行业采购合同篇一

购货方： 合同编号：

供货方： 签定地点：

一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额、供货时间
签定时间：

产品名称

色号

成品有效门幅

数量(米)

单价

(元/米)

总金额

交(提)货时间及数量

合计人民币：合计： 米 元

1013色

300米

备注：以实际米数结算

二、质量要求、技术标准：按国家一等品生产，颜色、手感、
品质按我司确认的为标准。

三、交(提)货地点、方式：供货方仓库。

四、合理损耗及计算方法：按合同数量交货，短溢装范围为0～
+3%。

五、包装标准、包装物的供应和回收：卷筒布包装不定码，
内衬塑料袋，段长30米以上，交货数量允许0～+3%。

解决并保证不影响购货方的交期.。

七、结算方式及期限：货到购货方仓库后天凭全额增值税发
票 结款。

八、违约责任：交货期每延迟交货壹天，每日按合同总价
的2%计算违约金，由供货方支付购货方。如因数量/质量等问
题因供方原因造成客户拒收货物/退货/索赔或扣款等，由供
方承担一切责任。

九、解决合同纠纷的方式：由当事人双方协商解决。协商不
成，当事人双方同意由购货方所在地人民法院管辖处理。

十、其他约定事项：

十一、合同有效期限： 年 月 日至 年 月 日

购货方： 供货方：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 法定代表人：

服装行业采购合同篇二

甲方：

乙方：

甲乙双方就服装制作业务签订以下合同，共同遵守。

第一条，产品名称、价格、数量。

第二条，交货地点及时间。

1地点：

2时间：自本合同签订且乙方收到预付款后20日内。

3 预付款：乙方货到并向甲方提供发票后，一次性付清。

第三条，加工形式。

1 乙方根据甲方要求提供服装款式及面料样品，经双方确认
后，再进行批量生产。

2 采取乙方包工包料并提供全部辅料的方式。

3货物到达甲方指定地点后，甲乙双方依据订货清单进行清点
验收，并办理交接签字手续。

第四条，甲方责任。

1甲方通过服装款式及面料后，在合同生效及执行过程中不得

擅自更改。

2 甲方定好量体时间，保证人员齐全。

3 按此合同付款日期，按时付款。

第五条，乙方责任。

1 乙方须保证产品质量，如有制作问题，乙方须负责修改。

2 按此合同交货日期，按时交货。如未按时交货，甲方将扣
除乙方千分之二/每日的货款作为违约金。

第六条，此合同经双方签字盖章后生效。如有一方在有效期
内欲终止合同，需赔偿对方百分之三十的货款作为违约金。
本合同一式两份，双方各执一份。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

_________年____月____日_________年____月____日

服装行业采购合同篇三

第一条，产品名称价格数量。

后附详细报价单。此价格经双方认可，作为本合同的附件。

第二条，交货地点及时间。

1、地点：北京市xxxxxxx。

2、时间：自本合同签订且乙方收到预付款后20日内。

第三条，加工形式。

1、乙方根据甲方要求提供服装款式及面料样品，经双方确认
后，再进行批量生产。

2、采取乙方包工包料并提供全部辅料的方式。

3货物到达甲方指定地点后，甲乙双方依据订货清单进行清点
验收，并办理交接签字手续。

第四条，甲方责任。

1、甲方通过服装款式及面料后，在合同生效及执行过程中不
得擅自更改。

2、甲方定好量体时间，保证人员齐全。

3、按此合同付款日期，按时付款。

第五条，乙方责任。

1、乙方须保证产品质量，如有制作问题，乙方须负责修改。

2、按此合同交货日期，按时交货。如未按时交货，甲方将扣
除乙方千分之二/每日的货款作为违约金。

第六条，结算方式。

1、支票结算。此合同签订后三日内，甲方须预付百分之五十
的货款给乙方。

2、终结付款额，依据实际制衣件数，经双方认可后的款额支
付。

3、甲方收到乙方全部货物并验收合格后，须在三十日内付清

乙方全部货款。如有延误，每日须加付千分之二的滞纳金。

第七条，本合同有效期自签订之日起生效，到全部货款结清
之日为止。

第八条，此合同经双方签字盖章后生效。如有一方在有效期
内欲终止合同，需赔偿对方百分之三十的货款作为违约金。
本合同一式两份，双方各执一份。

甲方业务代表：

乙方业务代表：

甲方盖章：

乙方盖章：

服装行业采购合同篇四

采购服装是一件常见的事情，那么我们要如何做好准备工作
呢以下是由小编为大家精心整理的“服装采购合同范本”，
仅供参考，欢迎大家阅读。服装采购合同范本【一】甲
方：________________乙方：________________甲、乙双方
就工服制作业务签订以下合同，共同遵守。

第一条 产品名称、价格、数量后附详细报价单。此价格经双
方认可，作为本合同的附件。

第二条 交货地点及时间

1、地点：________________________________

2、时间：自本合同签订且乙方收到预付款后____日内。

第三条 加工形式

1、乙方根据甲方要求提供服装款式及面料样品，经双方确认
后，再进行批量生产。

2、采取乙方包工包料并提供全部辅料的方式。

3、货物到达甲方指定地点后，甲乙双方依据订货清单进行清
点验收，并办理交接签字手续。

第四条 甲方责任

1、甲方通过服装款式及面料后，在合同生效及执行过程中不
得擅自更改。

2、甲方定好量体时间，保证人员齐全。

3、按此合同付款日期，按时付款。

第五条 乙方责任

1、乙方须保证产品质量，如有制作问题，乙方须负责修改。

2、按此合同交货日期，按时交货。如未按时交货，甲方将扣
除乙方千分之二每日的货款作为违约金。

第六条 结算方式

1、支票结算。此合同签订后____日内，甲方须预付百分之五
十的货款给乙方。

2、终结付款额，依据实际制衣件数，经双方认可后的款额支
付。

3、甲方收到乙方全部货物并验收合格后，须在____日内付清

乙方全部货款。如有延误，每日须加付千分之二的滞纳金。

第七条 本合同有效期自签订之日起生效，到全部货款结清之
日为止。

二、质量要求、技术标准：按国家一等品生产，颜色、手感、
品质按我司确认的为标准。

三、交（提）货地点、方式：_____________________。

四、合理损耗及计算方法：按合同数量交货，短溢装范围为0～
3%.

五、包装标准、包装物的供应和回收：卷筒布包装不定码，
内衬塑料袋，段长30米以上，交货数量允许0～3%.

六、验收标准、方法及提出异议期限：购货方在收货后发现
质量问题立即通知供货方，供货方在得到通知后立即解决并
保证不影响购货方的交期。

七、结算方式及期限：货到购货方仓库后天凭全额增值税发
票结款。

八、违约责任：交货期每延迟交货壹天，每日按合同总价
的___%计算违约金，由供货方支付购货方。如因数量质量等
问题因供方原因造成客户拒收货物退货索赔或扣款等，由供
方承担一切责任。

九、解决合同纠纷的方式：由当事人双方协商解决。协商不
成，当事人双方同意由购货方所在地人民法院管辖处理。

十、其他约定事项：其他：________________________。十

一、合同有效期限：________年____月____日至________
年____月____日购货方：______________________供货

方：________________________法定代表
人：_________________法定代表人：____________________
电话：________________________电
话：__________________________签订时间：________
年____月____日签订时间：________年____月____日服装采
购合同范本【三】甲方：____________________乙
方：____________________甲乙双方就服装制作业务签订以
下合同，共同遵守。

第一条，产品名称、价格、数
量____________________________。

第二条，交货地点及时间

1、地点：____________________

2、时间：自本合同签订且乙方收到预付款后____日内。3 、
预付款：预付款_______万元，其余款项于量体完后一次性付
清。

第三条，加工形式1 、乙方根据甲方要求提供服装款式及面
料样品，经双方确认后，再进行批量生产。

2、 采取乙方包工包料并提供全部辅料的方式。

3、货物到达甲方指定地点后，甲乙双方依据订货清单进行清
点验收，并办理交接签字手续。

第四条，甲方责任

1、甲方通过服装款式及面料后，在合同生效及执行过程中不
得擅自更改。2 、甲方定好量体时间，保证人员齐全。3 、
按此合同付款日期，按时付款。

第五条，乙方责任1 、乙方须保证产品质量，如有制作问题，
乙方须负责修改。

2、 按此合同交货日期，按时交货。如未按时交货，甲方将
扣除乙方千分之二每日的货款作为违约金。

第六条，本合同有效期自签订之日起生效，到全部货款结清
之日为止。

返

服装行业采购合同篇五

卖方：

买方：

买、卖双方本着互惠互利、友好合作的原则，根据《合同法》
达成如下协议，以资共同遵守：

一、产品名称、材质、数量、单价、金额

二、产品质量要求技术标准：由买、卖双方商定技术要求执
行。

三、付款方式及期限：以上所有货款到发货。

四、运输方式：汽车运输费用由买方承担，不含在合同价内。

五、交货地点：买方指定地点交货。

六、验收标准方式及提出异议期限：产品送到买方指定地点
后，由买方验收收货，瑕疵品应在七日内更换，过期不予更
换。

七、卖方应保证买方质量及供货量。

八、违约责任：按《中华人民共和国合同法》承担违约责任。

九、合同纠纷解决方式：出现纠纷先由双方协商，协商不成
的则向供方所在地所属人民法院起诉解决。

十、本合同一经双方签名盖公章后即生效，本合同一式两份，
双方各执壹份。

卖方名称(章)：

买方名称(章)：

合同期限：